
Sm louva o výpůjčce

Půjčitel:

Statutární město Pardubice,

IČ 00274046,

se sídlem Pernštýnské náměstí 1, PSČ 530 21 Pardubice, Staré Město,

zastoupené vedoucí oddělení správy bytových domů a nebytových prostor odboru majetku a investic 
Magistrátu města Pardubic

Ing. Ivanou Srbovou 

Vypůjčitel:

Centrum pro otevřenou kulturu, příspěvková organizace,

IČ 06495036,

se sídlem Svaté Anežky České 29, 530 02 Pardubice, IČ 06495036, 

zastoupená ředitelem

I .

Úvodní ujednání

1. Půjčitel je spoluvlastníkem stavební parcely č. 166/1 o výměře 375 m2, a to jednou polovinou 
v obci a katastrálním území Pardubice, jejíž součástí je objekt k bydlení čp. 29 v Pardubicích -  
Starém Městě, v ulici Svaté Anežky České. Druhým spoluvlastníkem uvedené nemovitosti je 
Rozvojový fond Pardubice a.s., IČ 252 91 408, se sídlem třída Míru 90, Zelené Předměstí, 530 
02 Pardubice.

2. Nemovitost uvedená v odstavci 1 je zapsána na listu vlastnictví č. 74843 pro katastrální území 
Pardubice u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního pracoviště Pardubice.

Předm ět výpůjčky

Touto smlouvou půjčitel přenechává vypůjčiteli do bezplatného užívání nebytové prostory nacházející 
se v nemovitosti uvedené v článku I, vymezené zákresem v projektové dokumentaci, jež je přílohou 
č. 1 a přehledu výměr, jež je přílohou č.2.

1



III.

Účel výpůjčky

Účelem výpůjčky nebytových prostor dle článku II, je zajištění činnosti vypůjčitele v souladu s účelem, 
ke kterému byl zřizovatelem zřízen.
Vypůjčitel je oprávněn opatřit nemovitost uvedenou v článku I odst. 1 štíty, návěstími a podobnými 
znameními v souladu se stanoviskem odboru správních agend -  oddělení státní památkové péče MmP, 
protože se jedná o nemovitou kulturní památku.

IV.

Práva a povinnosti půjčitele

Smluvní strany se dohodly, že půjčitel odevzdá vypůjčiteli předmět výpůjčky ve stavu způsobilém 
ke smluvenému užívání. Předmět výpůjčky uvedený v článku II bude vypůjčiteli půjčitelem předán na 
základě předávacího protokolu bezprostředně po uzavření této smlouvy.
Půjčitel provádí na předmětu výpůjčky na své náklady veškeré opravy a investiční akce, s výjimkou 
drobných oprav a běžné údržby (čl. V. odst. 3), které provádí na své náklady vypůjčitel.
Předávací protokol bude obsahovat údaje o počtu osob, které budou předmět výpůjčky užívat, což 
bude sloužit jako podklad pro zpracování vyúčtování služeb.

V.

Práva a povinnosti vypůjčitele

1. Vypůjčitel se seznámil se stavem celého předmětu výpůjčky a v tomto stavu ho přebírá, viz 
protokol o předání a převzetí, který bude vypůjčiteli předán bezprostředně po uzavření této 
smlouvy.

2. Vypůjčitel se zavazuje, že bude předmět výpůjčky užívat tak, aby nedošlo k jeho poškození, zničení, 
či nepřiměřenému opotřebení. V opačném případě je povinen nahradit půjčiteli vzniklou škodu v 
plné výši.

3. Vypůjčitel je povinen
a)
o předmět výpůjčky řádně pečovat, užívat jej pouze k obvyklým účelům a svým nákladem 
zajišťovat jeho běžnou údržbu, zejména pravidelné čištění plynových či elektrických spotřebičů, 
opravy omítek, odhmyzování, zasklívání rozbitých oken, výměny zámků, čištění skleněných výplní 
a osvětlení, a

b)zajišťovat a hradit opravy takových zařízení, která budou sloužit výhradně jeho zvláštnímu účelu, 
např. reklamní tabule, zařízení interiéru apod.

4. Vypůjčitel je povinen neprodleně oznamovat půjčiteli a druhému spoluvlastníku uvedenému 
v článku I odst. 1 vznik havarijních situací a učinit opatření k zamezení vzniku dalších škod.

5. Vypůjčitel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit půjčiteli a druhému spoluvlastníku 
uvedenému v článku I odst. 1 potřebu oprav v prostorách uvedených v článku II, které nemá 
zajistit vypůjčitel.

2



6. Vypůjčitel odpovídá za dodržování předpisů a norem požární ochrany, bezpečnosti práce, hygieny 
a ostatních provozních předpisů v předmětu výpůjčky. Vypůjčitel taktéž odpovídá za bezpečnost 
a ochranu zdraví třetích osob při realizaci svých činností.

7. Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky nebo jeho část do užívání třetím osobám 
pouze po předchozím písemném souhlasu půjčitele.

8. Vypůjčitel umožní půjčiteli a druhému spoluvlastníku uvedenému v článku I odst.1 nebo jejich 
zástupcům přístup do vymezených prostor uvedených v čl. II za účelem správy nemovitosti 
uvedené v článku I odst. 1 a kontrolní činnosti, během obvyklé pracovní doby. Je-li to nezbytné 
k zabránění škodě nebo hrozí-li jinak nebezpečí z prodlení, umožní přístup kdykoli.

9. V případě ukončení výpůjčky je vypůjčitel povinen vrátit předmět výpůjčky ve stavu, v jakém jej 
převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení a k případným povoleným stavebním úpravám. O 
předání a převzetí bude sepsán předávací protokol.

10. Odpad charakteru komunálního, stejně jako odpad ostatní bude likvidován v souladu s právními 
předpisy, zejména pak se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. 
Vlastní způsob likvidace vypůjčitel projednal před uzavřením této smlouvy o výpůjčce s odborem 
životního prostředí Magistrátu města Pardubice -  oprávněným zástupcem půjčitele.

VI.

Stavební a jiné úpravy

K opravě nebo úpravě předmětu výpůjčky nad rámec běžné údržby (článek V odst. 3), zejména má-li 
být následkem této opravy nebo úpravy změna zasahující do stavební podstaty předmětu výpůjčky 
vyžadující stavební povolení nebo ohlášení stavebních úprav stavebnímu úřadu, je vypůjčitel oprávněn 
po předchozím písemném souhlasu půjčitele.

VII.

Pojištění

1. Půjčitel zajistí pojištění budov v tomto rozsahu :
- nemovitý majetek (včetně stavebních součástí ) -  živelné pojištění, odcizení, vandalismus
- obecná odpovědnost vlastníka areálu.

2. Půjčitel neodpovídá za jakékoli jiné škody, zejména ne za škody na vnesených věcech a není tedy 
povinen v tomto smyslu uzavírat žádné další pojistné smlouvy.

3



VIII.

Služby a způsob jejich úhrady

1. Půjčitel hradí náklady na opravy a investice do nemovitosti, včetně nákladů na revize zařízení 
sloužících předmětu výpůjčky. Revizemi zařízení sloužících předmětu výpůjčky jsou zejména 
všechny povinné prohlídky, pravidelné revize elektro, plynu a hasicích přístrojů.

Dále správa nemovitosti zahrnuje opravy, které nemá zajistit vypůjčitel, zejména opravy 
společných prostor a udržování podstaty objektu uvedeného v článku I odst. 1 a společných 
zařízení.

2. Půjčitel se se bude podílet na nutných provozních nákladech, opravách a investicích do 
nemovitosti ve výši 50 %, a to na základě čtvrtletního vyúčtování, zpracovaného druhým 
spoluvlastníkem uvedeným v článku I odst. 1.

3. Vypůjčitel se zavazuje hradit druhému spoluvlastníku uvedenému v článku I odst. 1 odměnu za 
správu, která činí 4.000,-- Kč měsíčně + příslušné DPH.
Tuto povinnost, která je obsažena v dohodě spoluvlastníků o užívání nemovitosti uvedené v 
článku I odst. 1, se zavazuje vypůjčitel hradit za půjčitele druhému spoluvlastníkovi objektu.

4. Vypůjčitel se zavazuje hradit platby za služby -  spotřeba vody, spotřeba tepla, spotřeba SRV 
(srážková voda), spotřeba společné el. energie, úklid společných prostor, používání výtahu. 
Tuto povinnost, která je obsažena v dohodě spoluvlastníků o užívání nemovitosti uvedené v 
článku I odst. 1, se zavazuje vypůjčitel hradit za půjčitele druhému spoluvlastníkovi objektu.

5. Konečným vyúčtováním za služby, dle dohody s druhým spoluvlastníkem uvedeným v článku I 
odst. 1, v případě, kdy není možné osadit prostory měřícími přístroji, je rozúčtování služeb na 
základě právního předpisu dle platných zákonů a vyhlášek (zákon č. 67/2013 Sb. včetně novely 
104/2015 Sb. a zákon č. 318/2012 Sb. včetně novely 103/2015).
Vyúčtování služeb se bude provádět takto:
a)
náklady za spotřebu vody se rozúčtují dle počtu osob,
b)
náklady za spotřebu tepla se rozúčtují dle vytápěné podlahové plochy,
c)
náklady za spotřebu SRV (srážkovou vodu) se rozúčtují dle pronajaté plochy,
d)
náklady za spotřebu společné el. energie se rozúčtují dle počtu osob,
e)
náklady za úklid společných prostor se rozúčtují dle počtu osob,
f)
náklady za používání výtahu se rozúčtují dle počtu osob.

6. Úhrady za odběr el. energie kromě společné el. energie bude vypůjčitel provádět přímo 
dodavatelům tohoto média. Přihlášení k odběru si zajistí vypůjčitel sám a na své náklady. 
Půjčitel mu poskytne k tomu případnou součinnost, bude-li třeba.

4



IX.

Doba výpůjčky a skončení výpůjčky

1. Smlouva o výpůjčce se uzavírá na dobu určitou do 2.11.2022.

2. Vypůjčitel je oprávněn vrátit předmět výpůjčky půjčiteli předčasně. V případě, že by z toho vznikly 
půjčiteli obtíže, lze předmět výpůjčky vrátit, avšak pouze se souhlasem půjčitele.

3. Půjčitel má právo se domáhat předčasného vrácení předmětu výpůjčky jestliže:
a) vypůjčitel užije předmět výpůjčky v rozporu se smlouvou,
b) půjčitel potřebuje předmět výpůjčky nevyhnutelně dříve z důvodu, který nemohl při uzavření 
smlouvy předvídat.

4. Každý z účastníků této smlouvy ji může písemně vypovědět. Výpověď nemusí být odůvodněna. 
Výpovědní doba je tříměsíční. Počíná prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhému účastníku.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Užívání předmětu výpůjčky 
vypůjčitelem v době od 2.11.2020 do dne nabytí účinnosti této smlouvy se považuje za užívání podle 
této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že město bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k 
řádnému uveřejnění do registru smluv. O uveřejnění smlouvy město bezodkladně informuje druhou 
smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako 
kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani do tří měsíců od jejího 
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

5. Tato smlouva je vypracována v pěti vyhotoveních, všechny jsou s platností originálu, z nichž nájemce 
obdrží dvě a pronajímatel tři.

Schvalovací doložka dle ustanovení § 41 zák. č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších změn a doplňků: 
Schváleno Radou města Pardubic dne 5.10.2020, číslo usnesení R/4375/2020

5



>
u

 
>

u

V Pardubicích dne

statutárn í m ěsto Pardubice

zast. Ing. Ivanou S r b o v o u  
vedoucí oddělení

Centrum  pro otevřenou kulturu, příspěvková 
organizace

zast.
ředite lem

. 1) Projektová dokumentace 

. 2) Přehled výměr

6



/říloha Směnné smlouvy č. 1.2

Nemovitost čp. 29, ulice Sv. Anežky České, Pardubice

PŘEHLED VÝMĚR / aktualizace ze dne 6. 9. 201B /

Podlaží prostor popis prostoru výměra v m2
1. PP NP 101 město/COK ateliér 147,30

NP 108 RFP a.s./ČR sklad 5,68
Společné prostory 30,30

1. NP NP 106 město/COK divadelní klub 108,12
NP 107 město/COK prodejna, kancelář 29,22

město/COK WC pro 106 a 107 9,60

Zpevněná plocha:
NP 106 město/COK zpevněná plocha 31,60
NP 201 RFP a.s./ČR zpevněná plocha 19,40
Spol. prostory zpevněná plocha 34,00
Spol. prostory zpevněná plocha 37,70 (34,0 + 3,7 dř. přístřešky)

Společné prostory vnitřní 73,80

2. NP NP 102 město/COK kancelář 57,30
NP 105 město/COK divadlo 144,6
Společné prostory 23,20

3. NP NP 103 město/COK kancelář 60,00
NP 105 město/COK divadlo 24,10

město/COK WC pro veřejnost 10,00
Společné prostory 34,00

4. NP NP 104 RFP a.s./ČR kanceláře 179,60
Společné prostory 17,20

Mezi patro NP 104 RFP a.s./ČR kancelář 64,00

5. NP NP 104 RFP a.s./ČR studio 66,30
RFP a.s./město technické zázemí VZT 10,20

společné prostory 4,60



Sumarizace:
RFP a .s./Č R  104 309,90

108 5,68
201 (zpevněná plocha) 19,40
Celkem 334,98

Rozvojový fond Pardubice a.s./město Pardubice 10,20

Celkem m ěsto/COK
101 147,30
102 57,30
103 60,00
105 178,70
106 149,32
107 29,22
Celkem 621,84

Společné prostory 184,00
zpevněná plocha 37,70
úklidová komora 2. ÍMP (pro úklid spol. prostor) 2,00
Celkem 223,70

Náklady dle spoluvlastnického podílu na společných prostorách -  hrazeno jednou polovinou 

Náklady na vyúčtování služeb -  dle skutečnosti (rozúčtováno dle platné legislativy)

Náklady na opravy -  dle výlučného užívání -  každý samostatně

Rozvojový fond Pardubice a.s. 35% (334,98 m2)

Statutární město Pardubice 65 % (621,84 m2)

Použité zkratky:
RFP a.s. -  akciová společnost Rozvojový fond Pardubice (jediným akcionářem je město Pardubice) 
ČR -Český rozhlas
COK -  Centrum pro otevřenou kulturu (příspěvková organizace města Pardubice)



TABULKA MÍSTNOSTÍ

č .u . NÁZEV MÍSTNOSTI
PLOCHA

m 1
POVRCHY KONSTRUKCÍ

POZNÁMKYPODLAHY STĚNY STROPY

0.01 SCHODIŠTĚ DO 1.NP 5.1 KAMENNÍ STIPN* SALAČJrf 0MÍ1KA S W M  OMÍTKA

0.02 CHODBA 10,5 CSXCOVA DLAŽBA
VAfENOCQL WÍÍKA 
SAíiAÍNl OMÍTKA

SADR0KAST3N GKB
1il2,5 MU A tv .-255 U

0.03 WTAH NOSNOST 630 Kg 2,9 BET. WA2AMJNA 
N£P£2 VÁZLA

OiTKA SE SKELVLAřW 
NA DaTA-PT HTDRCQA.N SOM. 0.15 i

0.04 STROJOVNA VÝTAHU 2.9 BCT. U/2AXISA 
NÁTĚR KlDRC&Vl

CAÍTXA SE SKELVMfí 
NA DELTA-PT SWŮl! OMÍTKA

0.05 MNÁRNA -  PROSTOR 1 22,8 CEImSOVA DUÍ81 REŽNÉ ZONO stíní íono

0.06 MARKA -  PROSTOR 2 47.5 CekCo u s u Jk stíní zuto stíní 2M.o 2 . '  U U C ' i &

0.07 CHODBA 1.7 č a f ty rf DLAŽBA V//ENOCOL OMÍTKA 
SANAÍNf OMÍTKA SAW&I OVTTVA

0.08 PŘEDSÍŇ -  ŽENY 3.3 CEKiCAA OUÍM KUL 0*LAÍ> (2.40 M) SfcFOKWTON GKB 
1x12i  UM >

0.09 WC -  ŽENY 1.5 ČfDČWÁ DLAŽBA KER. 03<UO (2,40 M) SfCROmOH 09, 
1x12̂  uu <

0.10 PŘEDSÍŇ -  MUŽI 2.9 CfdíovA m>2» KER. 03KU0 (2.40 H)
StóROWRTOS GKB, 
1*124 MU A

0.11 PISOÁRY 2.5 CEDÍCWOeŽEt KOL 03KL/D (2.40 W)
SttSOSWTDX GXB 
1,123 KU P<

0.12 WC -  MUŽI o ÍEDtoÁOUÍW XEK. oexitó (2.40 M}
sadřowtdn o b .
1x12̂ 5 KU A

0.13 BAR 8.1 CEOtovA dlažba REŽNÉ ZDŽiO Stíní JDNO

0.14 Vinárna -  prostor i 11.5 c a f t r r t  DLA23A REM ZDftO stíní zdí,o

0.15 kuchyň 16.8 ČEKÍOVA OLAŽBA «ER C9KU0 (2,70 >1) SAVÍNl OJťlKA

0.16 CHODBA 8.1 SD&VÁ DUŽ&A VÍFBOCOÍ. (MIKA
StóftOKARTON 0 9  
Ix^W MU A iv.-2.4fl U

0.17 HRUBÁ PŘÍPRAVKA 4.1 CEDťWA DLAŽBA KER. OSCUO (2.70 U) sanvM  omítka

0.18 SKLU) 3,4 COXČCVA DLAŽBA KER. OSJG/D (2,70 U) SAřWCříl OMfIXA

0.19 CHLADICÍ SKŘInE 3.4 KDŮM  DLAŽBA KER OBKLAD (2,70 M) SAWŮÍ Ol/flKA

0.20 ŠATNA -  PERSONÁL 4,2 CmČJCflX DLAŽBA KER 09KUO (2,70 It) SAMÍJTÍ OMOKÁ

0.21 UMÝVÁRNA -  PERSONÁL 1.4 Crotoí o jím KER OBKL/O (2.70 W) SAwíni oww

0.22 WC -  PERSONÁL 1,3 Ce d í m  dlažba KER 06KLAĎ (2.70 M) SAW&I omítka

0.23 OKLOOVÁ KOMORA 1.2 CfDťWA DLAŽBA KER OSO/0 (2.70 M) SWA&Í OMÍTKA

024 CZT -  TECHN. ZAŘÍZENÍ 8,9 Cratort m>2b VARN0CD1. OíiKA SAřtt&ll OrflKA

0.25 SKLAD 9,1 tsnUM cu2bx S4MÍNI 0W0« SAKAČHI OlflKA

LEGENDA:

- VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA NATAŽENA VE 2 VRSTVÁCH 
DELTA—PT MECH. KOTVENA HMOŽDINKAMI, VČETNĚ VĚTRACÍCH 
MŘÍŽEK VE SPODNÍ ČASTI A LÍŠTY DELTA-PT V HORNl ČASTÍ

-  STŘÍKANÝ BETON (VYROVNÁVACÍ VRSTVA)

STÁVAJÍCÍ ZDIVO

ZDIVO Z CP -  P20 (140x290x65 MM)
NA MC 5  -  DOZDÍVKY STÁVAJÍCÍHO ZOIVA

ZDT/O Z PkCD(140x290x65 MM), Pkdr4(190x290x40 MM)
NA MYC 2,5 -  PŘÍČKY

ZDIVO POROTHERM 24 AKU -  P20
NA MVC 2.5 -  ŠACHTA VÝTAHU

ZDIVO POROTHERM 44 +  POROTHERM 11,5 -  P10-1.0
NA MC 5, CELK. TL  600 MM -  ZADNÍ PRŮČELÍ

ŽELEZOBETON

HYDROIZOLAČNÍ CLONA VYTVOŘENA 
TLAKOVOU MIKROINJEKTAŽÍ MEDIATAN 710 

SVISLA HYDROIZOLAČNÍ CLONA VYTVOŘENA 
HÁKOVOU MIKROINJEKTAŽÍ MEDIATAN 710

SYSTÉM SANAČNÍCH OMÍTEK SCHOMBURG POPŘ. BAYOSAN 
VIZ. TECHNICKÁ ZPRÁVA

VÝPLŇ OTVORU S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ

SKIAÍBL 7 INTFRIřRII
- KERAMICKÝ OBKLAD RAKO-MOZAIK 

VAPENOCEMENTOVÁ OMITKa  NATAŽENA VE 2 VRSTVÁCH
-  PŘIZDÍVKA Z Pkdr4(190x290x40 MM)

ODTÉKANÁ VZDUCHOVÁ DUTINA (50 MM)
-  ŽELEZOBETONOVÁ STÉNÁ L  150 MM vfz.ST
- 1x IZOCHRAN -  SEPARACE 

STÁVAJÍCÍ ZDIVO OČISTIT

KERAMICKÝ OBKLAD RAKO- MOZAIK 
-  VAPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA NATAŽENA VE 2 VRSTVÁCH 

PŘIZDÍVKA Z Pkdr4(190x290x4fl MM)
ODVÉRANÁ VZDUCHOVÁ DUTINA (50 MM)
STÁVAJÍCÍ ZDIVO OČISTIT, DOZDÍT, PROŠKRABNOUT SPÁRY

SKLADBA Z INTERIÉRU
-  KERAMICKÝ OBKLAD RAKO-MOZAIK
- VAPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA NATAŽENA VE 2 VRSTVÁCH 

PŘIZDMKA Z Pkdr4(190x290x40 I 
ODVÉRANÁ VZDUCHOVÁ DUTINA (MIN. 50 MM)
STÁVAJÍCÍ ZDIVO OČISTIT, DOZDÍT, PROŠKRABNOUT SPÁRY

POZNÁMKY:

STOUPAČKY VZD BUDOU PROTIPOŽÁRNĚ IZOLOVÁNY 
(ROVNĚŽ FUNKCE PROTIHLUKOVÉ A TEPELNÉ IZOLACE) 
ViZ. PROJEKT VZD

HODNOTNÉ ARCHITEKTONICKÉ DETAILY:

1 /  CELÝ SYSTÉM ČLENĚNÍ HLAVNÍHO PRŮČaí, PROVEDENÝ V OMÍTCE
2 /  KAMENNÝ SOKL V PŘÍZEMI PRŮČELÍ
3 /  DVA KAMENNÉ PORTÁLY V PŘÍZEMÍ PRŮČELÍ
4 /  HODNOTNÉ DVEŘE V LEVÉM Z DVOJICE PORTÁLŮ
5 /  SLOHOVÉ PŘIMĚŘENĚ OKENNÍ KONSTRUKCE
6 /  FRAGMENT STŘEDOVĚKÉHO ZDIVÁ V SEVERNÍM SKLEPÉ DOMU
7 /  NOVOBAROKNÍ LITINOVÝ PAR/řET HLAVNÍHO SCHOQIŠTĚ
8 /  KAMENNÉ STUPNÉ V PROSTORU HLAVNÍHO SCHODIŠTĚ

-  V ODBYTOVÝCH PROSTORECH VINÁRNY BUDE STÁVAJÍCÍ REŽNĚ ZDIVO CITLIVĚ 
OČIŠTĚNO, DOPLNĚNO (STÁVAJÍCÍMI CIHLAMI) BUOE PROVEDENO ZPEVNĚNI 
STROPU A POPŘ. REVtiALJZAČNl LAZURY (NAPŘ. KEIM ČI REMMERS) -  NUTNO 
VYZKOUŠET NA VZORCÍCH A ODSOUHLASIT ARCHITEKTEM.

-  V MÍSTNOSTECH 0.07-0 .12 , 0 .15-0 .24  BUDE STÁVAJÍCÍ ZDIVO ZAČIŠTĚNO 
A BUDE K NĚMU PROVEDNA PŘIZOÍVKA Z CIHEL Pkdf4 (290x190x40 MM) 
POPŘ. PkCD (290x140x65 MM) S ODVĚTRANOU VZDUCHOVOU MEZEROU 
MIN. 50 MM. ODVĚTRÁNÍ BUDE PROVEDENO MŘÍŽKAMI 400x200 MM 
(100x100 MM) U PODLAHY (TĚSNĚ NAD SOKLEM) A POD STROPEM 
RESP.PODHLEDEM. ROZMÍSTĚNÍ MŘÍŽEK JE NUTNO KOORDINOVAT ZA ÚČASTI 
PROJEKTANTA A ARCHITEKTA SE SPÁROŘEZEM OBKLADŮ.

-  ZDIVO PŘIZDÍVEK MUSÍ BÝT ODDĚLENO OD STÁVAJÍCÍCH STĚN, PODLAH 
A STROPŮ HYDROIZOLACI.

-  TECHNOLOGIE KUCHYNĚ A ZAŘIZOVACl PŘEDMĚTY NESMÍ BÝT PŘIPEVŇOVÁNY 
PŘÍMO NA PŘIZDÍVKY .

-  NOVÉ KONSTRUKCE MUSÍ BÝT ULOŽENY NA HYDROIZOLACI
NP +  3 X ELASTEK 40 SPECIÁL MINERÁL VIZ. SKLADBY KONSTRUKCI

-  VE STROJOVNĚ VÝTAHU A ŠACHTĚ VÝTAHU BUDE ZDIVO 
ZAÚSTĚNO A OPATŘENO FÓLII DELTA-PT S NATAŽENÍM DVOU VRSTEV 
OMÍTKY SE SKELNÝMI VLÁKNY +  ODVĚTRÁVACl UŠTY DELTA-PT U FODLAHY 
A POD STROPEM. OMÍTKU OILATUJTE 6=2,0 M

-  VE STROJOVNĚ VÝTAHU BUDE UŠTA DELTA-PT OSAZENA 100 MM 
NAD PODLAHOU.

-  NA VYZNAČENÝCH MÍSTECH BUDE PROVEDENA HYDROIZOLAČNÍ CLONA 
VYTVOŘENÁ TLAKOVOU MIKROINJEKTAŽÍ MEDIATAN 710.
VRTY BUDOU PFOVÁDĚNY TAK ABY PROŠLY ALESPOŇ PŘES DVĚ LOŽNÉ SPÁRY 
ZDIVÁ. VÝŠKOVÁ ÚROVEŇ VRTŮ POD ÚROVNÍ ČISTÉ PODLAHY.

-  INJEKTÁŽE A OSTATNÍ SANAČNÍ PRÁCE MUSl PROVÁDĚT SPECIAUZOVANÁ FIRMA!
-  POČET MÍST VE VINÁRNĚ -  30 OSOB (1 ÚNIKOVÁ CESTA).
-  VÝKOPOVÉ PRÁCE, PODCHYCENÍ A ZAJIŠTĚNÍ STAVEBNÍCH KONSTRUKCI BUDOU 

PROVÁDĚNY ZA DOHLEDU A KOORDINACE ZODPOVĚDNÉHO STARKA
-  ZÁKLADOVOU SPÁRU PŘEVEZME ZODPOVĚDNÝ STATIK.

F-PROSTUPY PRO INŽENÝRSKÉ SÍTĚ PROVEĎTE V TRASÁCH DLE POŽADAVKŮ
PROFESI, ALE S OHLEDEM NA STATICKÝ SYSTÉM OBJEKTU. PROSTUPY HYDROIZOLACI 
OPATŘETE CHRÁ4IČK0U S VOLNOU A PEVNOU PŘÍRUBOU.

|p~STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST PRO HYDROIZOUCI A PROVEDENÍ HYDROIZOLACI PROVÁDĚJTE 
DLE SBCRNÍKŮ ŘEŠENÍ MINISTERSTVA STAVEBNICTVÍ 'IZOLACE ZÁKLADOVÝCH 
.KONSTRUKCÍ ST/VEB ŽMČNÝMI MATERIÁLY" I

t HYDROIZOLACE V NOVÉ ČÁSTI BUDE UKOČENA SEVŘENÍM MEZI PÁSY 10/50.
HYDROSZOLACE BUDE KOTVENA PO M Xl KOTEVNÍCH HÁKŮ

PROFILU 20 MM S OCELOVÝMI KOTOUČI PROFILU'200 MM DLE SBORNÍKU.
-  VYBAVENI GASTRO-PROVOZU VINÁRNY VIZ. TECHNICKÁ 

ZPRÁVA -  SPECIFIKACE MULT1INVENT (PŘED DODÁVKOU JE ZAPOTŘEBÍ ZAMĚŘIT 
SKUTEČNÝ STAV!)

-  DLAŽBY V PROSTORECH BUDOU DRÁTOVÁNY V POLÍCH 6 x 6  M 
-  PRORIY NADPRAŽÍ DVEŘÍ V NOSNÝCH ZDECH BUDOU OSAZOVÁNY NA KÓTĚ 

2050 UM NAD PODLAHOU.
-  KAMENNÉ HISTORICKÉ KONSTRUKCE BUDOU PO DOHODĚ S PRACOVNÍKY PAMÁTKOVÉHO 

ÚSTAVU OŠETŘENY RESTAURÁTORSKÝM ZPŮSOBEM.
-  POČTY A TYPY HASÍCÍCH PŘÍSTROJŮ V JEDNOTLIVÝCH POŽÁRNÍCH ÚSECÍCH 

VIZ. TECHNICKÁ ZPRÁVA POŽÁRNÍ OCHRANY.
-  PROSTUPY POŽÁRNÍMI STROPY A STĚNAMI BUOOU UTĚSNĚNY DLE TZPO 
-  POŽÁRNÍ UZÁVĚFY OTVORŮ, PODHLEDY VE FUNKCI POŽÁRNÍCH STROPŮ,

PŘÍPADNÉ NÁTĚRY ZVYŠUJÍCÍ POŽÁRNÍ ODOLNOST 
JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH PRVKŮ BUDOU PROVEDENY ODBORNÉ ZPŮSOBILOU 
(CERTIF1K0VANDL) FIRMOU V NORMATIVNĚ POŽADOVANÝCH POŽÁRNÍCH 
ODOLNOSTECH -  VIZ. TZPO

-  VZHLEDEM K ROZSAHU REKONSTRUKCE, PROVEDL PROJEKTANT DOSTUPNOU 
PROVĚRKU STÁV/UlCÍHO STAVU BUDOVY A ZJEVNÝCH SÍTÍ. PŘES TUTO PROVĚRKU 
A VZHLEDEM K CHARAKTERU STAVBY (REKONSTRUKCE) S! AUTOŘI PROJEKTU , —
UVĚDOMUJÍ MOŽIJÉ NEPŘEDFOKLÁQATELNÉ KOLIZE NAVRHOVANÉHO STAVU S C D
DOSUD NEZNÁMÝMI SKUTEČNOSTMI. POKUD TAKOVÉTO SKUTEČNOSTI NASTANOU, C D  
BUDCU ŘEŠENY V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU VE SPOLUPRÁCI SE ZHOTOVITELEM C x J  
A TDI. AUTOŘI PROJEKTU Sl DÁLE VYM1ŇUJÍ MOŽNÉ ZMĚNY PROJEKTU VYVOLANÉ 
ZVYKLOSTMI DXAVATELE A VÝSLEDKY STAVEBNĚ—TECHNICKÝCH PRŮZKUMŮ. _  *

-  PRVKY OZNAČEN.: Q  BUDOU ŘEŠENY V RÁMCI PROJEKTU INTERIÉRU

1_

a _
C D

O
C D<
Cd
o _

ita xd  proíxiu 
Ing.ordi.JOSEF PANNA

STAttBM C*ST
Ing.JIŘÍ HACEYlč 
Ing.lVAN ZÁRUBA 

RADKA SCHMIEDTOVÁ DIS.

STAIKA
Ing.MIlAN MUŽÍK 
Ing.MILAN NIKŠ 

Ing.JAN HERMAN

aoosoMsiMAa 
ANTONÍN LIŠKA 
Irvg.PETR KOZA

VYMPĎ4
Ing.FRANTIŠEK LESINA 

Ing.STANISLAV PITRMAN

V2DUCH0TICHMXA 
Ing.JAN MENŠÍK 

Ing.MARTIN KAREŠ

PRTPOJKY /  tYJEKTCO /  
Ing.PETR KOZA

PŘÍPOJKY /  TtHlIOT /
DALIBOR MLÁDEK

iířeM A recujvz 
Ing.PETR BRANCUSK? 

Ing.MARTIN KROIS

OOTOItttaXA 
Ing.JIŘÍ KOUTNÍK

POZIRNl ochrwa 
Ing.KATEŘINA VOKÁLOVÁ

Z&WÍŘENl STAYATCHO STAVU
Ing.PETR NOVOTNÝ 
JANA PERNEROVÁ 

TOMÁŠ MERTA 
TIBOR CSUKÁS

ozvučeni a aoíROJenucE sálu 
Ing.PETR MENŠÍK 

JAN UUKŠÍK

scErocxf t ó M M  SAui 
Ing.PETR MENŠÍK 

JAN UJKŠlK

PROSTOROVÁ /KliSTKA 
Ing.PETR KAČMAŘÍK

Trém a®  sirom snu 
Ing.PETR KAČMAŘÍK 
JAROŠŮV JEDINÁK

rozwítt
JITKA SLÁOKOVÁ

poa
ordťWdonšckí jIuío

tri: 4420 «  6430668 
teL 4420 40 6773427 
tri: 4420 40 6773357 
tri: +420 0202 B0464O

fwnodern: 4420 40 6773427
9sm: 0602 122766 

e-moíl: poo O iol.a 
hllp://*eb.M.u/poa

MĚSTSKÝ ROZVOJOVÁ' 
FOND PÁRO LÍBÍCE a.s.

OPRAVA,
REKONSTRUKCE

OBJEKTU
SV ANEŽKY ČESKÉ 

č.p.29

ZMĚNA PROJEKTU 

PŘED DOKQNČENlM-2

PŮDORYS 1PP 
NAVRŽEN? STAV

05 2001

99-066

1:50

ZMĚNA PROJEKTU 
PŘED DOKONČENÍM—2

POtET YOfttíTŮ ; 8 ,



TABULKA MÍSTNOSTÍ

- s r n ®  tm
-HUP500»500x250 RAR.600 
-SXfllŇ TELECOM 
-COUOVNl TELEFON

-ZADLáZOENI CHDONlKU SO-07

Č.M. NÁZEV MÍSTNOSTI
PLOCHA

m*
POVRCHÝ KONSTRUKCÍ

POZNÁMKYPODLAHY STĚNY STROPY

1.01 NEBYTOVÝ PROSTOR 30,2 KSUMCKA DLAŽČA
VÍPBvOCOX. OUfTKA 
SWtóll OUlTKA »1500 VSPENOCEU. OÍTXA

1.02 VESTIBUL A 22,8 tSltíZCfW l i  
KLWMCKA 0LA2BA

vAfenocoj. omítka
SAKA&ll OUÍIKA v 1500 WKMCQI. MfTO

1.03 VESTIBUL B 15,1 KEWMCM KA23A
vApenocfu. omítka
SAKAČNí OMÍTKA v1500 VAPOWCOL OUTKA

1.04 SCHODiŠlOW PROSTOR 11,4 KE7ŤAMCXA CUtfHA VÁfDJOCOL OMÍTKA 
SAHAČNÍ OMÍTKA v1500 VifEXOCQÁ. OMÍTKA

1.05 CHODBA 14.5 HFAMCKA DLAŽBA
vApojocem. c u ká
SMt&í OUÍTKA. ví 500 mNCCBL OUTKA

1.06 NEBYTOVÝ PROSTOR 28,7 +XFAXICKA DLAŽBA VAPENOCtV. OMÍTKA 
SANAČNÍ OMÍTKA ví500 WlPMCEM. 0IÍ1KV

1D7 NEBYTOVÍ PROSTOR 75,8 KEFAUCW DLAŽBA
VAPENOCai OMÍTKA 
SKVŮi! OMÍTKA ví 500 VÍPDJOCéM. OUTKA

1.08 VÝTAH -  NOSNOST 630 Kg 2.9 V&EM CEU  OÍTKA

1.09 WC -  IM061LNÍ 2.7 fflWJCKÍ 01/2 a t t m .  OBKLAD f tá -V ) SÍDROKARTOK OCB-I 
1*12^ MM (j.y.=3JM U)

1.10 PŘEDSlŇ-ŽENY 2 ksmcoA 0'jOcA KDTAM. 06K1AD S*ĎROCARTCN CXBH 
1x1 U  uu fs.v.=3i00 Ml

1.11 WC-ŽENY 1.4 KEMÍCW DLA2EA
VÁFíNOCtU. OMÍTKA 
SMOČNl OMÍTKA ví 500

StóROKARTON CKBH 
1x115 MU (j.r.«3.00 Ml

1.12 PSEDSlŇ-Mja 2,1 KERAUCXÍ DLAŽBA KDWJ. OGHAD SUROKAPTCN CKB-I 
1x115 MU kr.-JJX) U)

1.13 WC-MUŽI 1.4 KESMtCXA CU2EA
VÁKNOCDJ. CMYKA 
SAKAČNÍ OMÍTKA vlčOO

SfcROKARTCN GKB-I 
1x115 MU k».-3.00 10

1.14 ŠATNA 5,1 KEHAWCKÍ DLAŽBA VAfEMXEM. C * m  
SWWČM OMÍTKA yIÍOO

SACROKAfiTOH GKBH 
1x115 MU fsx=J.OO VI

1.15 SCHODIŠTĚ DO 2. NP 10,0 KIÍ0MĚ STUPNĚ
VlfDťXaL CWTKA 
SWUČNÍ OMÍTKA V1500 VtPENCCQl OUTKA

LEGENDA:

'  v  r  v  k

-cvERir fuikčnost svcou 
í p ie

HWVtJ UZAVfR PLYNU SE umísil 
V NICE 500*500x250 mm 
DVÍSXA S veiTOdMt OTVORE 
-  DOOSm STAVBĚ 
K.V. C 5/4* PLYNOMĚR

cot
?Ci L C C f2 Si ^ y

1 /  CELÍ SYSTÉM ČLENĚNI HLAVNÍHO PRŮČELÍ, PROVEDENÝ V OMÍTCE
2 /  KAMENNÝ SOKL V PŘÍZEMI PRŮČELÍ
3 /  DVA KAMENNĚ PORTÁLY V PŘÍZEMI PRŮČELÍ
4 /  HODNOTNÉ DVEŘE V LEVÉM Z DVOJICE PORTÁLŮ
5 /  SLOHOVĚ PŘIMĚŘENÉ OKENNÍ KONSTRUKCE
6 /  FRAGMENT STŘEDOVĚKÉHO ZDIVÁ V SEVERNÍM SKLEPĚ DOMU
7 /  NOVOBAROKNl LITINOVÝ PARAPET HLAVNÍHO SCHODIŠTĚ
8 /  KAMENNÉ STUPNĚ V PROSTORU HLAVNÍHO SCHODIŠTĚ

Z í t n s  i t ^ ^  b  9 .

-  VÝKOPOVÉ PRAČE, PODCHYCENI A ZAJIŠTĚNI STAVEBNÍCH KONSTRUKCI BUDOU 
PROVÁDĚNÝ ZA DOHLEDU A KOORDINACE ZODPOVĚDNÉHO STARKA

-  PROSTUPY PRO INŽENÝRSKÉ SlTÉ PROVEĎTE V TRASÁCH DLE POŽADAVKŮ PROFESI,
ALE S OHLEDEM NA STATICKÝ SYSTÉM OBJEKTU.

-  PODŘEZANÍ STĚN A DODATEČNĚ VLOŽENI HYDROIZOLACE V l.NP U STĚN, KTERÉ 
JSOU SPOLEČNÉ SE SOUSEDY, MŮŽE BÝT PROVÁDĚNO JEN S JEJICH SOUHLASEM 
(  TOTO PODŘEZÁNI S NÁSLEDNÝM VUOŽENlM HYDROIZOLACE NEBYLO PROVEDENO V ČASE 
PRO TUTO ČINNOST NEJVHODNĚJŠlM TJ. PO BOURACÍCH PRACECH A PO DEMONTÁŽI VŠECH 
INŽENÝRSKÝCH SlTl A TO ANI NA MÍSTECH. KDE TOMU NEBRÁNIL STÁVAJÍCÍ NESOUHLAS 
MAJITELŮ SOUSEDNÍCH OBJEKTŮ ).

-  PODŘEZÁN! VNITŘNÍCH NOSNÝCH ZDl S NÁSLEDNÝM VLOŽENÍM IZOLACE ZE SKELNÉHO 
LAMINÁTU T I. 2 MM, DOKllNOVÁNlM A INJEKTÁŽ! LOŽNÉ SPÁRY BUDE PROVEDENO
V ÚROVNI PODLAHY l.NP. TYTO PRAČE MUSÍ PROVÁDĚT ODBORNÁ FIRMA !

-  NA VYZNAČENÝCH MÍSTECH BUDE PROVEDENA HYDROIZOLAČNÍ CLONA 
VYNOŘENÁ TLAKOVOU MIKROINJEKTÁŽI MEDIATAN 710.
VRTY BUDOU PROVÁDĚNY TAK, ABY PROŠLY ALESPOŇ PŘES DVĚ LOŽNÉ SPÁRY 
ZDIVÁ VÝŠKOVÁ ÚROVEŇ VRTŮ POD ÚROVNI ČISTÉ PODLAHY.

-  MIKROINJEKTÁŽE MUSl BÝT PROVEDENT ZE STRANY čp.29
-  MIKROINJEKTÁŽE A OSTATNÍ SANAČNÍ PRAČE MUSl PROVÁDĚT SPECIALIZOVANÁ FIRMA !
-  VZHLEDEM K ZATÉKÁN! ZE STRANY ČP.30, KTERÉ BYLO PATRNÉ JIŽ PŘI ROZŠIŘOVÁNI 

SUTERÉNU, A PROJEVILO SE I PO DOKONČENI HRUBÉ STAVBY MUSl BÝT PROVEDENA 
KONTROLA A OPRAVA SÍTI VEDOUCÍCH VE SPOLEČNÉ STĚNĚ S ČP.30

-  NUTNO PROVĚŘIT PROVEDENI HYDRCIZOLACl POD NOVÝMI KONSTRUKCEMI
-  PŘÍČKY NA SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍCH BUDOU VYZTUŽENÝ V KAŽDÉ TŘETÍ SPÁŘE 106 

KOTVENÝM DO NOSNÉHO ZDIVÁ
-  KAMENNÉ SCHODY MEZI 1.02 A 1.03 BUDOU OPATRNĚ VYBOURÁNY A PO ULOŽENÍ 

INŽ. SÍTÍ DO NÁSYPU BUDOU ZPĚT OSAZENY.
-  DLAŽBY V PROSTORECH BUDOU DILATOVÁNY V POJCH 6 X 6 M
-  STÁVAJÍCÍ KAMENNÉ SCHODIŠTĚ BUDE CITLIVÉ OČIŠTĚNO A CHYBĚJÍCÍ MÍSTA 

DOPLNĚNY, NOVÉ STUPNĚ BUDOU VYROBENY Z MATERIÁLU MAXIMÁLNĚ ODPOVÍDAJÍCÍMU 
STÁVAJÍCÍM, POPŘ. NA ZÁVĚR SJEDNOCENY LAZUROU (NAPŘ. SYSTÉMY KEIM Č! REMLIERS)

-  POČTY A TYPY HASICÍCH PŘÍSTROJŮ V JEDNOTLIVÝCH POŽÁRNÍCH ÚSECÍCH 
VIZ. TECHNICKÁ ZPRÁVA POŽÁRNÍ OCHRANY.

-  PROSTUPY POŽÁRNÍMI STROPY A STĚNAMI BUDOU UTĚSNĚNY DLE TZPO
-  POŽÁRNÍ UZÁVĚRY OTVORŮ, PODHLEDY VE FUNKCI POŽÁRNÍCH STROPŮ, PŘÍPADNÉ NÁTĚRY 

ZVYŠUJÍCÍ POŽÁRNÍ ODOLNOST JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH PRVKŮ BUDOU PROVEDENY ODBORNĚ 
ZPŮSOBILOU (CERTIFIKOVANOU) FIRMOU V NORMATIVNĚ POŽADOVANÝCH POŽÁRNÍCH 
ODOLNOSTECH -  VIZ. TZPO

-  U KERAMICKÝCH DLAŽEB BUDOU POUŽITY TYPOVÍ SOKLY
-  VZHLEDEM K ROZSAHU REKONSTRUKCE, PROVEDL PROJEKTANT DOSTUPNOU 

PROVĚRKU STÁVAJÍCÍHO STAVU BUDOVY A ZJEVNÝCH Síti. PŘES TUTO PROVĚRKU 
A VZHLEDEM K CHARAKTERU STAVBY (REKONSTRUKCE) Sl AUTOŘI PROJEKTU 
UVĚDOMUJI MOŽNÉ NEPŘEDPOKLÁDATELNÉ KOUZE NAVRHOVANÉHO STAVU S 
DOSUD NEZNÁMÝMI SKUTEČNOSTMI. POKUD TAKOVÉTO SKUTEČNOSTI NASTANOU,
BUDOU ŘEŠENY V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU VE SPOLUPRÁCI SE ZHOTOVITELEM 
A TDI. AUTOŘI PROJEKTU Sl DÁLE VYMIŇUJi MOŽNÉ ZMĚNY PROJEKTU VYVOLANÉ 
ZVYKLOSTMI DODAVATELE A VÝSLIOKY STAVEBNĚ-TECHNICKÝCH PRŮZKUMŮ.

-  PRVKY OZNAČENÉ © B U D O U  ŘEŠENY V RÁMCI PROJEKTU INTERIÉRU

C H R P A  stavební společnost 
s r o. Pardubice
Rasova 232.530 02 Pardubice

© c u ^ cJl -í w  0 ^ - *

y  VAAá . U w  \ , W O .  WC* Í ,  <- \

J

_L_

stávající zdwo

ZDIVO Z CP -  P20 (140x290x65 MM)
NA MC 5 -  DOZDlVKY STÁVAJÍCÍHO ZDIVÁ

ZDIVO Z PkCD(140x290x65 MM), Pkdr4(190x290x40 MM)
NA MVC 2,5 -  PŘÍČKY

ZDIVO POROTHERM 24 AKU -  P20
NA MVC 2.5 -  ŠACHTA VÝTAHU

ZDIVO POROTHERM 44 +  POROTHERM 11,5 -  P10-1.0
NA MC 5, CEIK. TL 600 MM -  ZADMI PRŮČELÍ

ŽELEZOBETON

HYDROIZOLAČNÍ CLONA VYTVOŘENÁ
TLAKOVOU MIKROINJEKTÁŽI MEDIATAN 710

SVISLÁ HYDROIZOLAČNÍ CLONA VYTVOŘENÁ
TLAKOVOU MIKROINJEKTÁŽI MEDIATAN 710

SYSTÉM SANAČNÍCH OMÍTEK SCHOMBURG POPŘ. 8AY0SAN
VIZ. TECHNICKÁ ZPRÁVA

VÝPLŇ OTVORU S POŽÁRNÍ ODOLNOSTI

VEDOIJd PROJEXIU 
Ing.arch.JOSEF PANNA

stmebM čK t 
Ing JIŘÍ MACEY1Č 
Ing.lVAN ZÁRJ9A 

RADKA SCHMTEDTOY* DTS.

SKIKA
lngJJILAN MUŽIK 
hg.MILÁN NIKŠ 

Ing.JAN HERMAN

HÍXIROMSnUCE
ANTONÍN UŠKA 
Ing.PFTR KOZA

VYtíPÉN
Ing.FRANTIŠEK LESINA 

IngSTANISLAV PITRMAN

YZOJCHOltraiflU 
Ing.JAN MENŠÍK 

Ing.HARTIN KAREŠ

PRPOKr / VOM, KAXNIZttE /
PETR ZELENKA

pSřarw /  oboro /  
Ing.PETR KOZA

BYPOJKF /  TER.0VCD /  
DALIBOR MLÁDEK

u tto r l a  regu/ ce 
Ing.PETR BRANCUSKÝ 

Ing.MARTIN KROIS

GASRDTtCtLKA
Ing.JIŘÍ KOUTNlK

fo žFrm  oatsm 
Ing.KATEŘINA VOKÁLOVA

Z»£RM  SttYAMK) STMI 
Ing.PETR NOVOTNÝ 
JANA PERKEROVÁ 

TOMÁŠ MERTA 
TIBOR CSUKÁS

OZVUČENI A EUKmOKSTMACE SÍLU 
Ing.PETR UEKŠlK 

JAN LUKŠlK

SCBW Í OSVĚTLENI SAUL 
Ing.PETR MENŠÍK 

JAN LUKŠlK

PROSTOREM AKUSIKA 
Ing.PETR KAČMAŘlK

ItCIttíUjCE strojní sA u 
Ing.PETR KAČMAŘlK 
JAROSLAV JEDINÁK

ROZPOČET
JITKA SLÁDKOVÁ

poa
orrfiídcbnietí stjío

teL +420 40 6430368 
teL- +420 +0 6773+27 
teL +420 40 6773387 
teL +420 0202 HMMO

íotmcxkm: +420 40 6773427

OpK 0502 122766 
e-m dt poa O b ia  
WpZ/vdbklcz/pco

MĚSTSKÝ ROZVOJOVÝ 
FOND PARDUBICE a.s.

OPRAVA,
REKONSTRUKCE

OBJEKTU
SV.ANEŽKY ČESKÉ 

č.p.29

PŮDORYS 1NP 
NAVRŽENÝ STAV"

05 2001 mm

99-066 A 1 2  R2
swa prSoó

1:50

ZMĚNA PROJEKTU 
PŘED DOKONČENÍM—2

POÍO FWMttO : B * .



TABULKA MÍSTNOSTÍ

■ stoupačky vzd budou paonpožARNĚ izoiovAwr
(ROVNĚŽ FUNKCE PROUHLUKOVÉ A TEPELNÉ IZOIACE)

resxr W 80KW AIÍ
NA KAMEM MEZIPOOSSIE A BETONOVÍ STUPNĚ 
BUDOU ODBOURANÝ A wheazbiy kamennou 
DESKOU KAM A KAMčNNÍH STUPU MIS

Ť4

PROSTUPY VZT 1000x260 
SPOOM HRÁM -  226,720- 

PŘEKLAfff <x PIH 2TJM.25 m +  SPS 7S n

PROSTUPY VZT 1000x260 
SPOONl HMM -  226,720- 

PŘEKLABY Kx PIH 2AB-125 m +  SPS 75 tm

Č.M. NÁZEV MÍSTNOSTI
PLOCHA POVRCHY KONSTRUKCI

m 1 PODLAHY STÉNY STROPY POZNÁMKY
101 KANCELÁŘ S IJ u m u k  m m e k - WDDCQl CMTXA UIPDIOCQL CNflKA

102 PODESTA SCHODIŠTĚ 5.6 KřJWOCA CUŽEA w do co l  cumc* WOOCOL OJtTKA SOKL 100 UU

103 chodba 5.4 l®yMCKA c u i» VÍFCNOC0L CWRK* SfSmuKwnDM cxd 
1XI2J5 WM

SOU. ICO UM 
(S.V.-420 U)

K M VÝTAH -  NOSNOST 630 Kg u VJVOOCOL CHÍTX4

105 FOYER 23,9 FFíSfU r o c w iw tk WPOOCOL WTtt S taw vuw  cxr 
2x115 UU

105 SKLAD UOBWŘE 1 4.7 PP)0#d řOĎt/HKtSE WtHXOL CWfTM siOKWíTw cxr 
2x115 UU

107 ŠATNA 9.1 FWHflU FDOUWWJlft VÍP04XQL WílW SJCROKWIW cxr
2x115 WU

10a SKLAD MODLÁŘE 2 V PRJ©«* FODWrOL$E WOCCQL CtflKA V a o w m  ckt
2x115 ÍÍU

109 MULT1FUNKČNÍ S i l 79.1 f b o M  ronA m -o ir AKUSnCX? C©CUť> 
VÁPÍHOCOL OTKÁ AKUSTXXÝ OBN/Í SMHCOJ5KS-

110 ŠAINA-OČMOJja 14.1 1CRWffXA CUŽB4 YJíTKDCOi OÍIKA StófiCWfiTOfJ GK8 
1x115 WU

SOKL 100 UU 
{s.x.a3,00 U)

111 0KUO 2 <A OtAŽBA KftUL CBOAO (1® U) SteRWAfíTON GKB-I 
1*115 (i.».«3,00 U)

112 SPRCHA-ŽENY 1,4 KEWDCA DLAŽBA KDVM. 030*0 (3,03 U) SJCROWTON CKB-I 
1x115 U< fcu M O  U)

113 PŘEDSŇ-ŽENY 1.4 KERWCMl 0W2» cgw/ í i  z a w r (í o  m) StóRDORTON 00-1 
U11S UU (iv.=100 U)

114 WC-2ENY 1,4 KJvttňttA CLAŽ2A KEP.Vi 06XLAD (3ÍĎ U) SJOflCKARTON OOH 
1x115 UU (a. v. *3.00 U)

2.15 SPRCW-MUŽI 1.4 UKV.XXA DLAŽBA rm *  Oňn/fl (WO h) SfoROWTON 93H 
1x115 NU (w ^urn M)

116 FREDSIR-MUŽI 1.4 UJVUtXA DLAÍ3A m m . C8KLAD (JUxT U) StoRCKAKTON CK1H 
1x12̂  UU (J.V-3.M U)

117 WC-MUŽ3 1.4 u jtw x A  a u ín KERIM. cenu (ičo U) SÍOROKARTDN EKBH 
1x115 UU (tv.-3.0D U)

118 SCHOOŠIÍ DO 3.NP w W€WÉ SURÉ VÍPCNOCOí. C»4IW vJraiocaL crfTx*

SKLADBA ? WftftSflJ
-  vApřNocEwemp/A omítka ( io  mm)
- pcsá-ttcrm y> (230 mu)
-  MPJík  OiOCA (10 MM)
- LEPTCLO
- STAfcilZOMiÝ POLYSTYREN + KNOlWXr (50 MM)
- PERlííKA 00 IMML TMELU.
- OtfívA VAPEMOCMNTCVA (10 MM)

■ STOUPAČKY VZ0 BUDOU PROTIPOŽÁRNĚ IZOLOVANÝ 
(ROVNĚŽ FUNKCE PROIHWKOVÉ A TEPELNĚ IZOLACE) 
VIZ PROJEKT VZ0

4

POZNÁMKY:

-  PROSTUPY PRO INŽENÝRSKÉ SÍTĚ PROVEĎTE V TRASÁCH DLE POŽAMVKÚ PROFESI, ALE S OHLEDEM 
NA STATICKY SYSTÉM OBJEKIU.

-  VYBAVENI GASTRO /  PRVKY OZNAČENÉ M /  VIZ. TECHNICKÁ ZPRAVA -  SPECIFIKACE MULT1NVENT
-  PSÍČKY NA SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍCH BUDOU VYZTUŽENY V KAŽOĚ TŘETÍ SPÁŘE 1*6 KOTVENÍM DO 

NOSNÉHO ZÓNA
-  V MÍSTECH POTRUBÍ VZDUCHOTECHNIKY PRIČXY UKONČENY 100 MM NAD PODHLEDEM OCELOVÍM PROFILEM 

U80 RESP. U50 KOTVENÍCH DO NOSNÉHO ZUVA ČI ROZEPŘENÉ PŘÍČKY 150 MM.
-  STÁVAJÍCÍ KAMENNÉ SCHODIŠTĚ BUDE CITLIVÉ OČIŠTĚNO A CHYBĚJÍCÍ MlSTA 

DOPLNĚNY, NOVÉ STUPNĚ BUDOU VYROBENY Z MATERIÁLU MAXIMÁLNĚ ODPOVÍDAJÍCÍMU 
STAVAlIClM, POPŘ. NA ZÁVĚR SJEDNOCENY LAZUROU (NAPR. SYSTÉMY KEIM ČI REMMERS)

-  POČTY A TYPY HASICÍCH PŘÍSTROJŮ V JEDNOTLIVÝCH POŽÁRNÍCH ÚSECÍCH VIZ TECHNICKÁ 
ZPRÁVA POŽÁRNÍ OCHRANY.

-  VŠECHNY STOUPAČKY VZO BUDOU PROTIPOŽÁRNĚ IZOLOVANÝ (ODOLNOST 30MIN)
TATO IZOLACE BUDE PLNIT ROVNĚŽ FUNKCE PROTIHLUKOVĚ A TEPELNÉ IZOLACE 
VIL PROJEKT VZO

-  VZHLEDEM K ROZSAHU REKONSTRUKCE, PROVEDL PROJEKTANT DOSTUPNOU PROVĚRKU STÁVAJÍCÍHO STAVU 
8UD0VY A ZJEVNÍCH SIR. PRES TUTO PROVĚRKU A VZILEDEM K CHARAKTERU STAVBY (REKONSTRUKCE)
Sl AUTOŘI PROJEKTU UV&OMUJl MOŽNÉ NEPREOPOKLÁOATENĚ KOUZE NAVRHOVANÉHO STAVU S DOSUD 
NEZNÁMÝMI SKUTEČNOSTMI POKUD TAKOVÉTO SKUTEČNOSTI NASTANOU, BUDOU ŘEŠENY V RÁMO AUTORSKÉHO 
DOZORU VE SPOLUPRACÍ SE ZHOTOVITELEM A TO. AUTOŘI PROJEKTU Sl DÁLE VYMIŇUJl MOŽNÉ ZMĚNY 
PROJEKTU VYVOLANÉ ZVYKLOSTMI DODAVATELE A VÍSLEOKY STAVEBNĚ-TECHNCKÍCH PRŮZKUMŮ.

-  PRVKY OZNAČENÉ 0  BUDOU ŘEŠENY V RÁMCI PROJEKTU INTERIÉRU

STAVAlICl zavo

ZDIVO Z CP -  P20 (140x290x55 MM)
NA UC 5 -  DOZOtVKY STAVAJlClHO ZDIVÁ

ZDIVO Z PkCO( 140x290x65 MM), PMr4(190x290x40 MU)
na uvc Z 5  -  příčky

ZDIVO POROTHERM 24 AKU -  P20
NA MVC 1 5  -  ŠACHTA VÝTAHU

ZDIVO POROTHERM 44 +  POROTHERM 11,5 -  P10-1.0
NA MVC 2,5, CELK. TU 600 MM -  ZAONl PRŮČELÍ

-  VYPl/i OTVORU S POŽÁRNÍ ODOLNOSII

HODNOTNÉ ARCHITEKTONICKÉ DETAILY:
1 /  CELÝ SYSTÉM ČLEN&Í HLAVNÍHO PRŮČELÍ, PROVEDENÍ V OMÍTCE
2 /  KAMENNÍ SOKL V PRtZEMÍ PRŮČELÍ
3 /  DVA KAMENNÉ PORTÁLY V PŘÍZEMI PRŮČELÍ
4 /  HODNOTNĚ DVEŘE V LEVÉM Z DVOJICE PORTÁLŮ
5 /  SLOHOVĚ PŘIMĚŘENÉ OKENNÍ KONSTRUKCE
5 /  FRAGMENT STŘEDOVĚKÉHO ZDIVÁ V SEVERNÍM SKLEPĚ DOMU
7 /  NOVC3AROKNI UTÍNANÝ PARAPET HLAVNÍHO SCHODIŠTĚ
8 /  KAMENNÉ STUPNĚ V PROSTORU HLAVNÍHO SCHODIŠTĚ

C H R P A  stavební spo lečnosl 
e r.o. Pardubice
Raisova 232, 530 02 Pardubice 
ICO: 25285262 
0 :C: 248-252852

k  H P 2J£
r r t f  b  14 ?  _

i~ °  i i.p p  i.

SEDOUCl PROJEKTU
!ng.arch.JOSEF PAKHA

STttOtfCfcT
Ing.JlSI MACEVIČ 
IngJYAN ZÁRUBA 

RADKA SCHVIEDTOVA DiS.

STAJ1KA
Ing.MILAH UUŽÍK 
Ing.UlLAN N1K$ 
Fng.JAN HERUAN

mxmnemcc 
ANTONÍN UŠKA 
Ing.PETR KOZA

WKPťXI
Ing.FRANTIŠEK LEŠI NA

VZDUCHCTECIKXX
Ing.JAN MENŠÍK 

Ing.UANTIN KAREŠ

pflw m r /  o o m o  /  
Ing.PETR KOZA

přípojky /  im m  /  
DALIBOR MLÁDEK

l« l)< ! *  RtWIACt
Ing.PETR BRANCUSKÝ 

Ing.MARTIN KROIS

O O TO ira tta
IngJIŘI KOUINIK

poZArsj ochrana 
Ing.KATEŘIKA VOKÁLOVÁ

W lfiB i SIÍVAKCÍ-O STAV 
Ing.PETR NOVOTNÍ 
JANA PERNEROVÁ 

TOMÁŠ MERTA 
TIBOR CSUKÁS

OAUSW *  EIDOTOHSWACE SiUI
Ing.PETR MENŠÍK 

JAN LUKŠlK

SCÉNICKÉ 05YĎIDÍ SÁLU
lng.PETR MENŠÍK 

JAN LUKŠlK

PKETIWrt AKUSTM s íu  
Ing.PETR KAČUAŘlK

i e o m u k í  siro.Ni sub 
Ing.PETR KAČMAŘlK 
JAROSLAV JEDINÍK

R02P0Cn
JITKA SLÁDKOVÁ

poa
orchileMonickš studio

Wj  *420 40 6430363 
td : 4420 40 6773427 
\d: 4420 40 6773357 
ItL  +420 0202 804540

faxrod**: 4420 40 6773427

qsnz 0602 172765 
e-mcil: pco © íoLcř 
Hlp://»ci).icLu/pco

MĚSTSKÝ ROZVOJOVÝ 
FOND PARDUBICE a.s.

TĚÍCtt KfcU 59 
530 02 PAMXBCE 

(cL 040/661 32 25

OPRAVA,
REKONSTRUKCE

OBJEKTU
SV.ANEŽKY ČESKÉ 

č.p.29
ČÁSI FROJiXIU '

PŮDORYS 2NP 
NAVRŽEN? STAV

07 2000 mm 1:50
celo pygKiu ta.o v f^ g j

99-066 A13

PROJEKT REALIZAČNÍ

POST ÍCKVjUO :



TABULKA MÍSTNOSTÍ

í *

u

u

Č.M. NÁZEV MÍSTNOSTI
PLOCHA

m*
POVRCHY KONSTRUKCI

POZNÁMKYPODLAHY STENY STNOPY

3.01 KANCOÁŘ 61,8 wKaaí-Piwiíw VÍPWKa WttA VJPENOCGí OUTXA

3.02 PODESTA SCHOOálÉ 8.4 KEJWfiXA OU&A VAftNOCOL ClňKA VJPEKOCQt OÍ1XA sou ico wu

3.03 cHooaA 15.1 kdípmdcá hažiw VAřOíOCOi. OfXA vApoíocoi ctírxA SOKL 100 KU

104 VÝTAH -  NOSNOST 630 Kg 2.9 VAPENOCEM. cmtka

3.05 OCHOZ 48.0 FR>OW( POKHU> YÁP040CDL MYA NCUSIXXÝ OóMAO SCO ACXW3TCS

3.06 BALKÓN 19.2 TOOKIPOOWÍA tfJW ttk  CW3XA 
/KJSTKXt-OSXUD NCUSTKX? OEWAO SW-«OJ5TCS-

3.07 ZÁZEMÍ S ftJ 4.9 KEUMCKA 0AŽB4 VAFtNOCOL CkSYKA yORDWÍTW (XB 
123 KU

sokl 100 uu
(».y.=M7 U)

300 WC-ŽENY 1.4 KEWĚCKA CLA7TA KByMCXf C6KL/0 
(100V/ •>.'1

SKKXMW CKB-I 121 KU (tv.«3.0C U)
3.09 PŘEDSIŇ-ŽENY V KEFA'3244 OU&A COCM) 2FSMT 

(100-U) \ ‘-n
SkKWRTOM CK8-I 
121 KU (it.-XOl 10

110 WC-ŽENY 1.4 HERyaxAMAŽaA HPMKXr OeXKO 
(MMO l , \h

SttROXWTW QCB—1 
121 KM (S.V.-3.O0 W)

111 WC - MUŽI 1.4 KEANCCtCA (XAJSA XEWOtf CBCUO 
(100-U) >. 1.1 •

StóROWTW CKB-4 
121 KU (9.V.-100 10

112 PŘEDSIŇ-NUŽI 1.4 hswracl CW261 - i
stammx< oow
121 W (if.=\00 K)

113 PISOÁR 3 KERSí/CKA 0U&4 >ou«acř osxuo
(100-V) ]  A r

SlOROKARION CXB-I 
121 KU íl>.=3,« 10

114 SCHODIŠTĚ 00 4.NP 85 KOCWÉSnBC tírooco/. ctfro YJmoCBL CMTXA

POZNÁMKY:
-  PROSTUPY PRO INŽENÝRSKÉ StlÉ PROVEĎTE V TRASÁCH DLE POŽADAVKŮ PROFESI, ALE S OHLEDEM NA STATICKÝ 

SYSTEM OBJEKTU,
-  PfitČKY NA SOCtALNTCH ZAŘÍZENÍCH DUDOU VYZTUŽENY V KAŽDÉ TŘOf SPÁŘE 106 KOTVENÝM DO 

NOSNÉHO ZDIVÁ
-  PŘED ZAPOČETÍM BOURACÍCH PRACÍ A PODCHYTANl VE STÉNACH SCHODIŠTĚ JE TOTO NUTNÉ STATICKY ZAJISTIT
-  STÁVAJÍC! KAMENNÉ SCHODIŠTĚ BUDE CITUVE OČIŠTĚNO A CHYBĚJÍCÍ MÍSTA 

DOPLNĚNY, NOVÉ STUPNĚ BUOOU VYROBENY Z MATERAéU MAXIMÁLNĚ OOPOVlOAJlClMU 
STAVAJlCfM, POPŘ. NA ZÁVĚR SJEDNOCENY LAZUROU (NAPŘ. SYSTÉMY KEIM ČI REMMERS)

-  POČTY A TYPY HASÍCÍCH PŘÍSTROJŮ V JEDNOTLIVÝCH POŽÁRNÍCH ÚSECÍCH VIZ. TECHNICKÁ 
ZPRAVA POŽÁRhi OCHRANY.

-  VŠECHNY S lu  / Í K Y  VZD BUOOU PROTIPOŽÁRNĚ IZOLOVANÝ (ODOLNOST 30MIN)
TATO IZOLACE BUDE PLNIT ROVNĚŽ FUNKCE PROTIHLUKOVÉ A TEPELNĚ IZOIACE 
VIZ. PROJEKT VZD

-  VZHLEDEM K ROZSAHU REKONSTRUKCE PROVEDL PROJEXTANT DOSTUPNOU PROVĚRKU STÁVAJÍCÍHO STAVU BUDOVT
A ZJEVNÝCH SlFl. PŘES TUTO PROVĚRKU A VZHLEDEM K CHARAKTERU STAVBY (REKONSTRUKCE) Sl AUTOŘI PROJEKTU 
UVĚDOMUJI MOŽNĚ NEPŘEOPOKLADATELNÉ KOUZE NAVRHOVANÉHO STAVU S DOSUD NEZNÁMÝMI SKUTEČNOSTMI. POKUD 
TAKOVÉTO SKUTEČNOSTT NASTANOU, BUDOU ŘEŠENY V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU VE SPOLUPRACÍ SE ZHOTOVITELEM 
A 1DI. AUTOŘI PROJEKTU Sl DÁLE VYMIŇUJf MOŽNÉ ZMĚNY PROJEKTU VWOIANÉ ZVYKLOSTMI DODAVATELE A VÝSLEDKY 
STAVEBNĚ-TECHNICKÝCH PRŮZKUMŮ.

-  PRVKY OZNAČENÉ Q  BUDOU ŘEŠENY V RÁMCI PROJEKTU INTERIÉRU

ZDTVO Z CP -  P20 (1 +0x290x65 MM)
NA MC 5 -  DOZOlVKY STÁVAJÍCÍHO ZDIVÁ

ZEMVO Z PkCD{140x290x65 MM), Pkdr4(190x290x40 MM)
NA MVC 2,5 -  PŘÍČKY

ZDM) POROIHERM 24 AKU -  P20
NA MVC 2.5 -  ŠACHTA VÝTAHU

ZDIVO POROTHERM 44 4  POROIHERM 11,5 -  P10-1.0
NA MVC 2,5, CELK. TL 600 MM -  ZADNÍ PRŮČEU.

-  VÝPLŇ OTVORU S POŽÁRNÍ ODOLNOSTI

HODNOTNÉ ARCHITEKTONICKÉ DETAILY:

1 /  CELÍ SYSTÉM ČLENĚNI HLAVNÍHO PRŮČELÍ. PROVEDENÝ V OMlTCE 
2 /  KAMENNÝ SOKL V PŘÍZEMI PRŮČELÍ 
3 /  OVA KAMENNÉ PORTÁLY V PŘÍZEMI PRŮČELÍ 
4 /  HODvOTNÉ DVEŘE V LEVÉM Z DVOJICE PORTÁLŮ 
5 /  SLOHOVĚ PŘIMĚŘENĚ OKENNÍ KONSTRUKCE 
6 /  FRA1.MENT STŘEDOVĚKÉHO ZDIVÁ V SEVERNÍM SKLEPĚ DOMU 
7 /  NOV5BAROKN] UTNOVÝ PARAPET HLAVNÍHO SCHODIŠTĚ 
8 /  KAMENNÉ STUPNĚ V PROSTORU HLAVNÍHO SCHODIŠTĚ 

C H R P A  stavební společnost 
s r.o. Pardubice
Raisova 232.530 02 PanduMce 
*  II25285262 

248-25285202

STAVL3M ČÍST
IngJIŘI UACEYič 
Ing.lVAN 2ARU9A 

RADKA SCHMIEDTOVÁ DIS.

SMÍTKA
lng.MILÁN MUŽIK 
Ing.MILAN NIKŠ 

tng.JAN HERMAN

EifxreatGwuics 
ANTONfN UŠKA 
lng.RETR KOZA

wtAPEM
Ing.FRANTIŠEK IESIHA

yzw cw ib hix a  
IngJAN MENŠÍK 

hg.MARTTN K4REŠ

PŘKWCY /  ELEXTRO /
Ing.PETR KOZA

PftPOJKI /  TOTXWO /  
DAUBDR MLÁDEK

i/řflotf a f iřa iu a  
Ing.POR BRANCUSK? 

Ing.MARTIN KROIS

GASIROIEOMKA
IngJIŘ I KOUTNlK

PO&JWI OCHMNA
Ing.KATEŘINA VOKÁLOVÁ

TAHttod SKVAÍCfrW STAVU 
Ing.PETR NOVOTNÝ 
JANA PERNEROVÁ 

TOMÁŠ MERTA 
TIBOR CSUKÁS

OZVUtoa A ELDCTROřJSWACE S<LU
Ing.PETR MENŠÍK 

JAN LUKŠfK

SC£N!CJ<£ OSVÉTLDí SÁLU

Ing.PETR VOlSfK
JAN LUKŠfK

PSOSTOROVA akisika SILU 
Ing.PETR KAČMAŘfK

TEOHOUX3-: SIROJM V li l  
Ing.PETR KAČMAŘÍK 
JAROŠŮV JEDiNÁK

KKPoSr
JITKA SLÁDKOVÁ

poa
cattlektcnlcU siutfo

UASM&KCVO W5UÉST1 1544 
CZ S30 02 PAMXWCE

tcL- *470 40 64J08W 
IcL 4420 40 6773427 
tel.: 4420 40 6773567 
lei.: 4420 0202 KM&40

fwnafan: 4420 40 6773427 

gsrv C6Q2 122766 

hUpy/vébiolcí/poo 

ICO 46S 68 212

m ě s ts k y  r o zv o jo v ý
FOND PARDUBICE a.s.

OPRAVA,
REKONSTRUKCE

OBJEKTU
SV.ANEŽKY ČESKÉ 

č.p.29

bál FKUV-J

PŮDORYS 3NP 
NAVRŽEN? STAV

07 2000

A14

1:50

PROJEKT REALIZAČNÍ

PD&1 íOítón): 5



VAPCNOCEMENTOVA OMÍTKA 
PERUNKA DO MINERÁL LEPIDLA 
STABILIZOVANÝ POLYSTYRÉN KOTVENÝ 
TALÍŘOVÝMI HMOŽDINKAMI (75 mm) 
MINERÁL. LEPIDLO

a  ORÁŽKA U PODLAHY PRO ŽLAB *200/Ii75-

OSA HŘEBENE -  9620

&
POZNÁMKY:

-  PROSTUPY PRO INŽENÝRSKÉ S t í  PROVEŮTE V TRASÍCH DIE POŽADAVKŮ PROFESI, ALE S OHLEDEM NA STATICKÝ 
SYSTÉM OBJEKTU.

-  VYZOIVANÉ STĚNY V PODKROVÍ BUDOU OBLOŽENY SADROKARTONEM GKB.
-  POČTY A TYPY HASICÍCH PŘÍSTROJŮ V JEDNOTLIVÝCH POŽÁRNÍCH OSECÍCH VIZ. TECHNICKÁ ZPRAVA POŽÁRNÍ OCHRANY.
-  PROSTUPY POŽÁRNÍMI STROPY A STĚNAMI BUDOU UTĚSNĚNY DLE TZPO
-  POŽÁRNÍ UZÁVĚRY OTVORŮ, PODHLEDY VE FUNKCI POŽÁRNÍCH SIROPŮ, PŘÍPADNÉ NÁTĚRY ZVYŠUJÍCÍ POŽÁRNÍ ODOLNOST 

JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH PRVKŮ BUDOU PROVEDENY ODBORNĚ ZPŮSOBILOU (CERTIFTKOVAMOU) FIRMOU
V NORMATIVNĚ POŽADOVANÝCH POŽÁRNÍCH ODOLNOSTECH -  VIZ. TZPO

-  VZHLEDEM K ROZSAHU REKONSTRUKCE PROVEDL PROJEKTANT DOSTUPNOU PROVĚRKU STÁVAJÍCÍHO STAVU BUDOVY
A ZJEVNÝCH StTl. PŘES TUTO PROVĚRKU A VZHLEDEM K CHARAKTERU STAVBY (REKONSTRUKCE) Sl AUTOŘI PROJEKTU 
UVĚDOMUJ,' MOŽNÉ NEPŘEDPOKLADATELNÉ KOLIZE NAVRHOVANÉHO STAVU S DOSUD NEZNÁMÝMI SKUTEČNOSIMI. POKUD 
TAKOVÉTO SKUTEČNOSTI NASTANOU, BUDOU ŘEŠENY V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU VE SPOLUPRACÍ SE ZHOTOVITELEM 
A TDI. AUTOŘI PROJEKTU Sl DÁLE VYMIŇUJI MOŽNÉ ZMĚNY PROJEKTU VYVOLANÉ ZVYKLOSTMI DODAVATELE A VÝSLEDKŮ 
STAVEBNÉ—TECHNICKÝCH PRŮZKUMŮ,

-  PRVKY OZNAČENÉ © B U D O U  ŘEŠENY V RÁMCI PROJEKTU INTERIÉRU

TABULKA MÍSTNOSTÍ

Č.M. NÁZEV MÍSTNOSTI
PLOCHA

m J
POVRCHY KONSTRUKCÍ

POZNÁMKYPODLAHY STĚNY STROPY

4.01 PODESTA 9.6 KEKUaXMXAŽW SlUKOM OUPXA SlUKWA OUHKA SOKL 100 UM

4.02 VÝTAH -  NOSNOST 630 Kg 2.9 vípuocem. a m

4.03 VELKOPROSTOROVÁ KANCELÁŘ 124 LAiiELCV? PARKETY StóRCKWTCN GK3 AKUSTICKÝ POCHLEB

4.04 RACKY 2,2 lAUaOVĚ PARKETY StóROKWTCW GH3 SfcROKARTON CK3 
2x12-5 101

4.05 CHODŮV 3,2 lAUEOVt PARKETY SnWKlOWíKA SW0KWTW9O-1 
2x12,6 VU

4.06 KUCHYfíXA 3,2 lAlia tM l RWKETY ŠTLKCVA MUKA 
KEÍWacř 03KL®

SACROKAKÍW CKBH 
2x12.5 Vrtí

KERAMICKÝ CeXLAD 
ZA INKOU ECO-HOO

4.07 SPRCHA 1.6 KRWXXt OLAŽ&\ KIKAtóCXÝ 09K1/0 
(2.55 10

SKHXNm QO-l 
2x124 VIJ (j.r.-245 W)

4.06 uuísíR m -žEM r 2.0 KOWDCKÁ DLAŽBA KDvAUCXÝ 03KUC 
(Í55 V)

S*£POKWTON 00-1 
2.124 UU (».v.-245 y)

4.09 Urc-ŽHKY 2.0 raruinsL k á2í« Kvmxumx)
f t » U )

StoKKWTW CKBH 
2.124 W (i.v.=245 lí)

4.10 ÚKLID 1.6 KBVdOCKA DLAŽBA KTPAWtCXf 03X1*0 
<W5 M)

SAlfiCWvRTON 00-1 
2.124 1IW (S.V.-245 V)

4.11 UUÝVÁRNA-MUŽI 1.6 mwxk  diá2» KÍPAWCXf OWl/O 
(245 li)

sAcroarton ckb- i 
2x124 UU (X-V--245 U)

4.12 PISOÁR 1.6 K!R»i£Ctí DLAŽBA KDwecx? owyo 
(245 M)

SACRCKWDN 00-1 
2x124 Ižlt (t>.*24S U)

4.13 WC—MUŽI 1.6 r o u ro u  exážbt
KUWflCKÝ OÉKl/O 
(245 U)

SttROKWUON GKB-I 
2x124 IA* (j.v.-245 U)

4.14 VEDENI REMKCE 35 IJUiaCWC PARKETY SÍDROKARTCW GKB SttFOKARTON GKF 
2x124 Mi

4.15 SCHODIŠTĚ DO 5JIP 39 s u p m e  c w * x

4.16 SCHOOiŠTÍ DO 5.NP 4.7 KM M it STWTí SnuwÁounw Stukoza CMlTKA

LEGENDA HMOT
STÁVAJÍCÍ ZDIVO

ZDIVO POROTHERM 44 P+D -  P10-1.0 NA MVC 2.5

ZDIVO POROTHERM 24 AKU -  P20 
NA MVC 2.5

ZDIVO Z CP -  P20 (140x290x65 MM) 
NA MC 5

ZDIVO Z CO -  Pk (140x290x65 MM) 
NA MC 5

-  VÝPLŇ OTVORU S POŽÁRNÍ 
ODOLNOSTI

HODNOTNÉ ARCHITEKTONICKÉ DETAILY:

1 /  C&Ý SYSTÉM ČLENĚNI HLAVNÍHO PRŮČELÍ, PROVEDENÝ V OMÍTCE
2 /  KAMENNÝ SOKL V PŘÍZEMI PRŮČEU
3 /  DVA KAMENNÉ PORTÁLY V PŘÍZEMI PRŮČEU
4 /  HODNOTNÉ DVEŘE V LEVÉM Z DVOJICE PORTÁLŮ
5 /  SLOHOVĚ PŘIMĚŘENÉ OKENNÍ KONSTRUKCE
6 /  FRAGMENT STŘEDOVĚKÉHO ZDIVÁ V SEVERNÍM SKLEPĚ OOMU
7 /  NCV08AR0KNI LITINOVÝ PARAPET HLAVNÍHO SCHODIŠTĚ
8 /  KAMENNÉ STUPNĚ V FROSTORU HLAVNÍHO SCHODIŠTĚ

STAVEB* C
Ing.JJkROMÍR HROCH 

RADKA SCHMIEDTOVÁ DiS.

STM1XA
Irg.MILAN MUŽÍK 
Ing.MILAH NIKŠ 

Ing.JAH HERMAN

ELEKTKKNSIALACE 
ANTONÍN UŠKA 
Ing.PETR KOZA

W W W
Ing.FRANTIŠEK LESINA 

Ing.STANISLAV PITRMAN

raXKHOlKUÍW 
Irg.JAN MENŠÍK 

Ing.MARTIH KAREŠ

pRpojkt /  Eifxnto /  
Ing.PETR KOZA

FlBUKr /  TEPLOVCO /
DAUBOR MLÁDEK

UOKM A REBJJCf
lng.PETR BRANCUSKÝ 

Ing.MARTIN KR01S

asi«oitCHi»»
IngJIŘÍ KOUTNlK

P02MM o c tím  
lng.KATEŘINA VOKALOVA

Ztt®0# SMVMCÍHO STMI
lng.PETR NOVOTNÝ 
JANA PERHEROVA 

TOMÁŠ MERTA 
TIBOR CSUKAS

ozvuCmi a aaiROHsnua; silu 
lng.PETR MENŠÍK 

JAN LUKŠlK

SCOKJÍÉ osvďleM sAlu 
Ing.PETR MENŠÍK 

JAN LUKŠlK

PROSTOROVÁ AKUSTkA 
lng.POR KAČMAŘlK

TEOTBLOOE STPOJM snu 
Ing-PETR KAČMA&lK 
JAROSLAV JEDINAK

rozpočet
JITKA SLÁDKOVÁ

g j j j j ů i  FftttXW?T"

poa
CTcWcWortdÉ shHfio

tel: +420 40 643063 
tel: +42-3 40 6773427 
tet- 4420 40 6773387 
tel: +420 0202 804640

ÍOOTcfcm: +420 40 6773427

g m  0W2 122766 
e-mofc (x» O io la 
Řttp://wtb.íolc3/poo

MĚSTSKY ROZVOJOVÝ 
FOND PARDUBICE a.s.

TKUUBiU 53 
S30 02 RÁKOSCE 

Id.: 040/661 32 25

OPRAVA,
REKONSTRUKCE

OBJEKTU
SV.ANEŽKY ČESKÉ 

č.p.29

ZMĚNA PROJEKTU 
PRO

ČESKÝ ROZHLAS 
PARDUBICE

PŮDORYS 4NP-P0DKR0VI 
NAVRŽENÝ STAV

12 2000 mm
SÝP*
A16

SllPft ťfixoď

1:50

ZMĚNA PROJEKTU
PŘED DOKONČENÍM



OW
tlK

AN
l F

OM
AW

 S
UT

CP
ÉN

U

TABULKA MÍSTNOSTÍ

Č.M. NÁZEV MÍSTNOSTI
PLOCHA

m*
POYRCHY KONSTRUKCI

POZNÁMKYPODLAHY STENY STROPY

UDÍ PRACMŠIÉ R07HI ANALYIKA 64.0 IAMELOV! PÁWcTY sflfiowro* ao SteROMKW Gtf 
2aI2J VW

U.02 SCHODIŠTĚ 00 4. NP v STUPMCc CONMEX

-  STÁVAJÍC: i ! ' ®  Š=450 >M VySPRAVlT. OMÍTNOUT
LEGENDA HMOT

Fň£0 DEMONTÁŽ! KRCVU KOORDINUJTE VE SPOLUPRÁCI SE STATIKEM 
PODCHYCENI A ZAJtSTÍNl PRVKŮ KROVU SPOLEČNÝCH SE SOUSEDNÍM OeJEKTLW.

SKLA03A 2JDEBÉBU
-  SÁDRCKARTON GXB 12,5 MM PLNOFLOŠNĚ CG TMELU (12,5 MM) 

ZCIVC POROTHERM 44 P+O PIO NA MYL 2,5 (450 MM)
STÁVAJÍCÍ VYZDÍVKA. Z CP (150 MU)

-ZDfvO PŮDY Č.P. 145 aciAoav z interiéru
-  SÁCROKARTCN GKB 12,5 MU PLNCPLOŠNĚ DC TMELU (12,5 MU) 

2DIY0 POROTHERM 44 P+D PIO NA MVC 2,5 (450 MM)
-  STÁVAlicí ZOIVO Z CP, Č.P. 145 (150 UM)

POZNÁMKY:

-  PROSTUPY PRO INŽENÝRSKÉ SlTĚ PROVEĎTE V TRASÁCH DLE POŽADAVKŮ 
PROFESI, ALE S OHLEDEM NA STATICKÝ SYSTÉM OBJEKTU.

-  POČTY A TYPY HASICÍCH PŘÍSTROJŮ V JEDNOTLIVÝCH POŽÁRNÍCH
Osecích viz . technická zpráva požární ochrany.

-  PRVKY OZNAČENÉ i  BUDOU ŘEŠENY V RÁMCI PROJEKTU INTERIÉRU

HODNOTNÉ ARCHITEKTONICKÉ DETAILY:

I /  CELÝ SYSTEM ČLENĚNI HLAVNÍHO PRŮČEU, PROVEDENÝ V OMÍTCE
2 /  KAMENNÝ SOKL V PŘÍZEMI PRŮČELÍ
3 /  DVA KAMENNÉ PORTÁLY V PŘÍZEMÍ PRŮČELÍ
4 /  HODNOTNÉ DVEŘE V LEVÉM Z DVOJÍCE PORTÁLŮ
5 /  SLOHOVÍ PŘIMĚŘENÉ OKENNÍ KONSTRUKCE
6 /  FRAGMENT STŘEDOVĚKÉHO ZDIVÁ V SEVERNÍM SKLEPĚ DOMU
7 /  NOVOBAROKNl LITINOVÝ PARAPET HLAVNÍHO SCHCDÍŠTĚ
8 /  KAMENNÉ STUPNĚ V PROSTORU HLAVNHO SCHOOIŠTĚ

STÁVAJÍCÍ ZDIVO

ZOIVO POROTHERM 44 P+D -  P IO -1,0 
NA Kf/C 2.5

ZDVO Z CP -  P20 (140x290x65 MM) 
NÁ MC 5 -  ZOIVO SCHOOlŠit

- SÁOROKARTON CKB (15 MM)
-  OSTA-FOL REFLEX PLNOPUOŠNĚ
- ORSÍL L, ROŠT Z CW PROFILŮ (100 MM) ODSADIT 155 MU
- STÁVAJÍC' ZDIVO (~  450) OČISTIT, DOPLNIT, VYSPRAVIT, KOPAT K OCELOVÉ 

KONSTRUKCI KROVU -  VIZ. STATICKÁ ČÁST

/ 3'

'J ^  \

vebuci paopmj 
lng .a rch .JO S ď > A N t|A _ ^

s v ; t á  číst

IngJARQMÍR HROCH 
RACKA SCHMEDTOVÁ DIS.

SWKL
Ing.MlUN MUŽIK 
lr.g i.UUtl RIKŠ 

lng.JAN HERMAN

OÍMStNSríLACi
ANTONÍN UŠKA 
Ing.PETR KOZA

tnuta
lng.FRANTíŠEK LESÍNA 

Ing.STANISUV PíTRMAN

VaXXJBIECHKM 
lng.JAN MENŠÍK 

lng.MARTIN KAREŠ

PRPOjW /  tUKTRO /
Ing.PETR KOZA

řSfOJCT/líRCf/DO/ 
DALIBOR MUDEK

tóSDJ A ELCUACE 
Ing.PETR BRANCUSXÝ 

Ing-MARTIN KROIS

GdXStEOMřX 
lng.J'ř.1 KOUTNlK

požAra* o o w xa  
lng.KATEŘiNA VOKÁLOVÁ

ZMÍtřOJ Slti/JCkO STMl 
Ing.PETR NOVOTNÝ 
JANA PERNEROVÁ 

TOMÁŠ MERTA 
TIBOR CSUKÁS

OTWJČad A EIKIROÍSWJCE SAU
Ing.PETR MENŠÍK 

JAN LUKŠÍK

SCOKXE OSVtlUMl SÍLU
Ing.PETR MENŠÍK 

JAN LUKŠÍK

FKSTOKKA AXJStKA
lng.PETR ICAČUAŘÍK 

TEXOLOGC STROJÍ SÍLU
Ing.PETR KAČUAŘÍK 
JAROŠŮV JEDINÁK

KzraíET
JITKA SLÁDKOVÁ

I H Í

poa
ercNtiiiLxúdcf síudo

UL: *420 40 C45»Úfl 
lei: 4420 40 (773427 
UL- 4420 40 677JJ87 
tel.: 4473 0707 8C4W0

řaiirrsdťift 1420 40 (773427

gsrr: 0(02 177756 
e-fnot pco O b ia  
H t^.//»s& il a/poe

MĚSTSKY ROZVOJOVÝ 
FOND PARDUBICE a.s.

TftCA TRN 59 
530 02PKÍWSCE 

UL; 0W/L5I 32 25

OPRAVA,
REKONSTRUKCE

OBJEKTU
SV.ANEŽKY ČESKÉ 

č.p.29

ZMĚNA PROJEKTU 
PRO

ČESKÝ ROZHLAS 
PARDUBICE

PŮDORYS MEZIPATRA 
(ČÁST A) 

NAVRŽENÝ STAV

12 2000

99-066 A15

1:50

ZM ĚN A  PROJEKTU
PŘED DOKONČENÍM



■ VÁPENOCEMENTOVÁ OMtrKA 
PERUNKA DO MINERÁL LEPIDLA

- STABILIZOVANÝ POLYSTYRÉN KOTVENÝ 
TALÍŘOVÝM HMOŽDINKAMI (75 mm)

- MINERÁL. LEPIDLO
- JÁDROVÁ OMÍTKA
- ZD.V0 7 CP (P?S) NA MC5 (290 mm)
- VÁPENOCEMENTOVÁ (ŠTUKOVÁ) OMÍTKA (15 mm)

TABULKA MÍSTNOSTÍ

ÚNOSNÁ STÉNÁ OPP 500 MM 
j-ORSIL 50 MV 
-PŘÍČKA CPP 100 MM 
-VZDUCHOVÁ MEZERA 40MM 
-TLUMICI VLOŽKA VE FOLII 60 MM 
-AKUSTICKÝ OBKLAD 20MM

A

Č.M. NÁZEV MÍSTNOSTI
PLOCHA

m1
POYRCHY KONSTRUKCÍ

POZNÁMKYPODLAHY STĚNY STROPY

SOI PODESTA 4.6 KEP/KCKÍ DLAŽBA 5AKMMTKA WOJÉKVf ZASMiM SCKl 100 IU

5.02 TEWLZAŘiZBIi 8,4 KZJVMCKÁ Dl/ŽBA Sujkdjumixa
SÍDROWTW GKF 
2(173 MU

S03 STFOJCVNA VZT 10.2 KEP/mA DLAŽEK snww OVÍTKA GKF
2x12*5 MU

S04 LÁVKA 3,6 COKKDÍ AKUSlKXř CBÍ/O SÁDROKARION GKF 
2x123 MU

5.05 ŘEŽE 1 8.7 ZTitXEXA POOLWW akustický cs<i/ d AKUSTICKÝ OBKLAD

5.06 studio i 20.2 ZHOJENA poaw AKUSTICKÝ 00(1/0 M'JSJ1CXÝ OBKLAD

5.07 REŽIE 2 20 umou poam AKUSTKKÝ 0000 AKUSTICKÝ CGKLAD

5.08 STUDIO 2 9 ztMxew Kam AKUSTICKÝ C0O/O AKUSTICKÝ OQC/0

POZNÁMKY:

-  PROSTUPY PRO INŽENÝRSKÉ SlIĚ PROVEĎTE V TRASÁCH DLE POŽADAVKŮ PROFESI, A l£  S OHLEDEM NA STATICKÝ 
SYSTÉM OBJEKTU.

-  VYZDlVANÉ STÍNY V PODKROVÍ BUDOU OBLOŽENY SÁDROKARTONEM GKB.
-  POČTY A TYPY HASÍCÍCH PŘÍSTROJŮ V JEDNOTLIVÝCH POŽÁRNÍCH OSECtCH VIZ. TECHNICKÁ ZPRÁVÁ POŽÁRNÍ OCHRANY.
-  PROSTUPY POŽÁRNÍMI STROPY A STĚNAMI BUDOU UTĚSNĚNY DLE IZPO
-  POŽÁRNÍ UZÁVĚRY OTVORŮ, PODHLEDY VE FUNKCI POŽÁRNÍCH STROPŮ, PŘÍPADNÉ NÁTĚRY ZVYŠUJlCl POŽÁRNÍ ODOLNOST 

JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH PRVKŮ BUDOU PROVEDENY ODBORNĚ ZPŮSOBILOU (CERTIFIKOVANOU) FIRMOU
V NORMATIVNĚ POŽADOVANÝCH POŽÁRNÍCH ODOLNOSTECH -  VIZ. TZPO

-  VZHLEDEM K ROZSAHU REKONSTRUKCE, PROVEDL PROJEKTANT OOSTUPNOU PROVĚRKU STÁVAJÍCÍHO STAVU BUDOVT
A ZJEVNÝCH sni. PŘES TUTO PROVĚRKU A VZHLEDEM K CHARAKTERU STAVBÝ (REKONSTRUKCE) Sl AUTOŘI PROJEKTU 
UVĚDOMUJI MOŽNÉ NEPŘEDPOKLÁDATELNÉ KOUZE NAVRHOVANÉHO STAVU S DOSUD NEZNÁMÝMI SKUTEČNOSTMI. POKUD 
TAKOVÉTO SKUTEČNOSTI NASTANOU, BUDOU ŘEŠENY V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU VE SPOLUPRÁCI SE ZHOTOVITELEM 
A TDI. AUTOŘI PROJEKTU Sl DÍLE WMlNUJÍ MOŽNÉ ZMĚNY PROJEKTU VYVOLANÉ ZVYKLOSTMI DODAVATELE A VÝSLEDKY 
STAVEBNÉ—TECHNICKÝCH PRŮZKUMŮ.

-  PRVKi 'NAČENÉ i  BUÚ&U ŘEŠENY V RÁMCI PROJEKTU INTERIÉRU

LEGENDA HMOT
STÁVAJÍCÍ ZDNO

ZDIVO POROTHERM 44 P+D -  PIO -1,0 NA MVC 2 5

ZDIVO POROTHERM 24 AKU -  P20 
NA MVC 2 5

ZDIVO Z CP -  P20 (140x290x65 MM) 
NA MC 5

ZDIVO Z CD -  Pk (140x290x65 MM) 
NA MC 5

-  VÝPLŇ OTVORU S POŽÁRNÍ 
ODOLNOSTI

HODNOTNÉ ARCHITEKTONICKÉ DETAILY:

1 /  CELÝ SYSTÉM ČLENĚNÍ HLAVNÍHO PRfóELt, PROVEDENÝ V OMÍTCE
2 /  KAMENNÝ SOKL V PŘÍZEMI PRÚČEll
3 /  DVA KAMENNÉ PORTÁLY V PŘÍZEMI PRŮČELÍ
4 /  HODNOTNÉ DVEŘE V LEVÉM Z DVOJICE PORTÁLŮ
5 /  SLOHOVĚ PŘIMĚŘENÉ OKENNÍ KONSTRUKCE
6 /  FRAGMENT STŘEDOVĚKÉHO ZDIVÁ V SEVERNÍM SKLEPĚ DOMU
7 /  NOVOBAROKNl LITINOVÝ PARAPET HLAVNÍHO SCHODIŠTĚ
8 /  KAMENNÉ STUPNĚ V PROSTORU HLAVNÍHO SCHODIŠTĚ

moučí psaiEKiu 
Ing.orcfi.JOSEF PJ

STOtENOST
lne .JAROMÍR Hl 

RADKA SCHMIEDTOYÁ DiS.

STOKA
Ing.MILAN MUŽIK 
Ing.MILAN NIKŠ 
Ing.JAH HERMAN

aOTKUBTAIACE 
ANTONÍN UŠKA 
Ing.PETR KOZA

VřKPĎd
Ing. FRANTIŠEK LfSINA 

Ing.STANISLAV PITRMAN

VZDtXHOKHOXA
IngJAN MENŠÍK 

Ing.MARTIN KAREŠ

pfipojxr /  e u m m  /  
Ing.PETR KOZA

FfllpojKr /  m ovD o /  
DALIBOR MLÁDEK

uSSM a  fekaace 
Ing.PETK BRANCUSKÝ 

Ing.MARTIN KROIS

CASIRCTSOOKA 
IngJIŘI KOUTNlK

PQZARKI QCH3AMA 
Ing .KATEŘINA VOKÁLOVÁ

ZAMtíDÍ SttXAKlffl SMAJ 
Ing.PETR NOVOTNÝ 
JANA PERNEROVÁ 

TOMÁŠ MENTA 
TIBOR CSUKÁS

OZWICDrt A B fX m S H U «  S«ll 
IngPETR MENŠÍK 

JAN LUKŠlK

SCÉMCKÉ OSIĎLEJÍ SÁLU
Ing .PETR MENŠÍK 

JAN LUKŠlK

p k e k k w A amjstka 
Ing.PETR KAČMAŘÍK

ikjwjlocse s m t l  s lu j 
Ing.PETR KAČMAŘlK 
JAROŠŮV JEDINÁK

RJZPOftl
JITKA SLÁDKOVÁ

poa
crcHttfckrůií slufo

teL +420 40 6430563 
t=L: +420 40 6773427 
t*e +420 40 6773387 
W.: +420 0202 804640

faxmodem: +420 40 6773427

qTK 0602 122766 
í-rm * poa t> IcLa 
hKpy/web.W.cz/poo

MĚSTSKÝ ROZVOJOVÝ 
FOND PARDUBICE a.s.

IfflXUÍMI S8 
530 02 PARDUeiE 

l i ;  <M0/$61 32 25

OPRAVA,
REKONSTRUKCE

OBJEKTU
SV.ANEŽKY ČESKÉ 

č.p.29

ZMĚNA PROJEKTU 
PRO

ČESKÝ ROZHLAS 
PARDUBICE

PŮDORYS 5NP-P0DKR0VI 
NAVRŽENÝ STAV

12 2000

. A17siiPtAm rz li

ZMĚNA PROJEKTU
PŘED DOKONČENÍM


